

WYKŁADOWCY



dr Agnieszka Piotrowska-Piątek - Dyrektor Urzędu Statystycznego w Kielcach, przewodniczącą Oddziału Polskiego Towarzystwa Statystycznego w Kielcach. Jej obszar zainteresowań naukowych związany jest z metodologią badań społecznych, edukacją ekonomiczną dzieci i młodzieży, przedsiębiorczością akademicką oraz systemami szkolnictwa wyższego. Jest autorką ponad 70 publikacji naukowych.



Jerzy Dalka - Dyrektor Oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych w Kielcach. Od prawie 30 lat związany z ubezpieczeniami społecznymi. W ramach projektu PHARE przygotowywał reformę ubezpieczeń społecznych kierując grupą ekspertów zajmujących się organizacją ZUS. W czasie swojej kariery zawodowej współpracował z 6 kieleckimi uczelniami jako asystent i wykładowca.



dr Tomasz Jarocki - dr nauk ekonomicznych, adiunkt w Zakładzie Socjologii i Polityki Społecznej Instytutu Nauk Politycznych UJK w Kielcach. Zainteresowania naukowe: integracja europejska, relacje między sferą gospodarki i polityki, bezpieczeństwo społeczne.



prof. dr hab. Tomasz Tokarski - pracownik naukowy Uniwersytetu Jagiellońskiego, Kierownik Zakładu Makroekonomii i Finansów WPAiZ UJK w Kielcach. W 2007 roku został uhonorowany Nagrodą Naukową w dziedzinie ekonomii im. F. Skarbka za publikację pt. *Statystyczna analiza regionalnego zróżnicowania wydajności pracy, zatrudnienia i bezrobocia w Polsce*.

PANELIŚCI



Tomasz Tworek – absolwent Politechniki Świętokrzyskiej, współtwórca i Prezes Zarządu firmy Dorbud S.A., od 2011 roku Prezes Zarządu Świętokrzyskiego Związku Pracodawców Prywatnych Lewiatan – organizacji otoczenia biznesu zrzeszającej w regionie ponad 75 przedsiębiorstw, od 2016 zasiada we władzach Konfederacji Lewiatan, jako Wiceprezydent tej organizacji, aktywny Członek m.in. Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego i Wojewódzkiej Rady Zatrudnienia.



Cezary Tkaczyk - Prezydent Staropolskiej Izby Przemysłowo - Handlowej, absolwent UJ w Krakowie oraz UE w Poznaniu. Stypendysta rządu RFN – Towarzystwa im. Carla Duisberga w zakresie doskonalenia i kształcenia kadr fachowych i kierowniczych w gospodarce, odbył praktyki w Kolonii i Berlinie. Od 2000r. pracował w zarządzie Specjalnej Strefy Ekonomicznej „Starachowice” S.A.



Waldemar Bartosz - Przewodniczący Zarządu Regionu Świętokrzyskiego NSZZ „Solidarność” - psycholog, b. poseł dwóch kadencji Sejmu RP, członek Komisji Krajowej Związku.



Małgorzata Suder-Biernačka – reprezentuje Ogólnopolskie Porozumienie Związków Zawodowych Województwa Świętokrzyskiego, nauczyciel historii, Wiceprezes Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Kielcach, członek Miejskiej Rady Zatrudnienia.

PROWADZENIE DEBATY PRZEGLĄDU EMERYTALNEGO



prof. dr hab. Elżbieta Trafiałek - kierownik Zakładu Socjologii i Polityki Społecznej – Wydział Prawa, Administracji i Zarządzania UJK w Kielcach. Autor 250 publikacji z zakresu polityki społecznej i polityki senioralnej, w tym 25 prac zwartych, przedstawiciel Komitetu Nauk o Pracy i Polityce Społecznej PAN, wiceprzewodnicząca w Wojewódzkiej Radzie Zatrudnienia.